
Zarządzenie Nr 33/2017
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 11 stycznia 2017 r.

w  sprawie  wyrażenia  opinii  w  zakresie  Regulaminu  Rady  Artystyczno  
- Programowej Galerii Sztuki im. Jana Tarasina oraz zaopiniowania kandydatów
do jej składu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.  U.  z  2016  r.  poz.  446  z  póżn.  zm.),  art.  13  ust.  2  pkt  3   ustawy  z  dnia  
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej ( Dz. U.
z 2012 r.  poz.  406 z  późn zm.)  oraz § 14 ut.  2 i  3  statutu Galerii  Sztuki  im.  Jana
Tarasina  w  Kaliszu  stanowiącego  załącznik  do  uchwały  Nr  LIV/722/2010  Rady
Miejskiej Kalisza z dnia 2 września 2010 r. w sprawie zmiany nazwy i nadania statutu
instytucji kultury pn. Galeria Sztuki im. Jana Tarasina (z późn. zm.) zarządza się, co
następuje:

§ 1.

1. Pozytywnie opiniuje się  Regulamin Rady Artystyczno – Programowej Galerii
Sztuki  im.  Jana Tarasina w Kaliszu, przekazany w piśmie dyrektora  Galerii  
z dnia 21 grudnia 2016 roku, znak: GST.40403.3.2016.

2. Pozytywnie opiniuje się niżej wymienione osoby, jako kandydatów do składu
Rady Artystyczno – Programowej Galerii Sztuki im. Jana Tarasina: 

a) prof.  Katarzyna  Józefowicz,  dziekan  Wydziału  Rzeźby i  Intermediów
ASP w Gdańsku

b) prof. Szymon Wróbel, wykładowca akademicki w Instytucie Filozofii 
i Socjologii Polskiej Akademii Nauk oraz w Instytucie Badań 
Interdyscyplinarnych Artes Librales UW

c) Małgorzata  Paszylke-Glaza,  kustosz  i  kurator  Zbiorów  Sztuki
Nowoczesnej Muzeum Narodowego w Gdańsku, wykładowca w Gdańskiej
Wyższej Szkole Humanistycznej i na Uniwersytecie III Wieku w Gdyni

d) dr Marcin Szeląg,  wicedyrektor  Zakładu Narodowego im.  Ossolińskich
we  Wrocławiu,  adiunkt  na  Wydziale  Pedagogiczno-Artystycznym  
w Kaliszu UAM w Poznaniu 

e) Jakub  Tarasin,  artysta  plastyk,  wykładowca  w  Wyższej  Szkole
Informatyki Stosowanej i Zarządzania w Warszawie

f) Anna Woźniak, główny specjalista w Wydziale Kultury i Sztuki, Sportu 
i Turystyki Urzędu Miejskiego w Kaliszu

g) Tadeusz Czywczyński, kolekcjoner sztuki współczesnej 

h) Zbigniew Czelusta, dyrektor ALIOR BANK w Kaliszu



i) Marek Antczak, przedsiębiorca, mecenas sztuki

j) Dawid Sawicki, prawnik.

§ 2.

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Kultury i Sztuki,
Sportu  i  Turystyki  Urzędu  Miejskiego  w  Kaliszu  oraz  Dyrektorowi Galerii
Sztuki im. Jana Tarasina w Kaliszu.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


	Zarządzenie Nr 33/2017

